

**Jensen & Nørgård A/S**  
**Vestermarksvej 3, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

---

**CVR-nr. 24 69 80 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2017.

---

Lars Nørgård  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jensen & Nørgård A/S  
Vestermarksvej 3  
7200 Grindsted

Telefon: 75 32 13 11

Hjemmeside: <http://www.jensenognoergaard.dk>

CVR-nr.: 24 69 80 17

Stiftet: 13. oktober 1969

Hjemsted: Billund Kommune

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
47. regnskabsår

### Bestyrelse

Lars Nørgård  
Peter Nørgård  
Jens Kristian Høtbjerg Hansen

### Direktion

Lars Nørgård

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

### Modervirksomhed

LN Holding, Grindsted ApS  
Vestermarksvej 3, 7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet er forhandler af Hyundai og Fiat biler. Selskabet sælger desuden reservedele og udfører værkstedsarbejde i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.676 t.kr. mod 12.091 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.299 t.kr. mod 5.025 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet for regnskabsåret 2014/15 er påvirket af en fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver på 5.229 t.kr. før skat i forbindelse med at selskabet pr. 1. oktober 2014 blev spaltet i et driftsselskab til at varetage drift af bilforhandling mv. og et ejendomsselskab. Drift af bilforhandling mv. blev fastholdt i Jensen & Nørgård A/S, mens drift af ejendomme blev overdraget til et nyoprettet selskab J&N Ejendomme ApS. Fortjenesten er således forklaringen på at indeværende års resultat er faldet i forhold til sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.675.892</b>	<b>12.091.436</b>
1 Personaleomkostninger	-5.955.090	-5.616.941
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.473	-83.826
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.556.329</b>	<b>6.390.669</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	107.507	84.000
Finansielle indtægter	19.747	15.942
Finansielle omkostninger	-11.955	-15.961
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.671.628</b>	<b>6.474.650</b>
Skat af årets resultat	-372.293	-1.450.059
<b>Årets resultat</b>	<b>1.299.335</b>	<b>5.024.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.025.000
Overføres til overført resultat	1.299.335	2.999.591
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.299.335</b>	<b>5.024.591</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		893.881	267.728
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>893.881</u>	<u>267.728</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.356	12.356
Depositum		138.000	138.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>150.356</u>	<u>150.356</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.044.237</u></b>	<b><u>418.084</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varebeholdninger		8.574.935	7.862.094
Varebeholdninger i alt		<u>8.574.935</u>	<u>7.862.094</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.314.255	1.770.974
Igangværende arbejder for fremmed regning		289.001	239.896
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		1.762.409	1.670.949
Andre tilgodehavender		813.733	697.314
Tilgodehavender i alt		<u>5.179.398</u>	<u>4.379.133</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		261.877	258.952
Værdipapirer i alt		<u>261.877</u>	<u>258.952</u>
Likvide beholdninger		90.266	70.391
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>14.106.476</u></b>	<b><u>12.570.570</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>15.150.713</u></b>	<b><u>12.988.654</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Aktiekapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	<u>8.534.801</u>	<u>7.235.466</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.034.801</u></b>	<b><u>7.735.466</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>82.000</u>	<u>81.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>82.000</u></b>	<b><u>81.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	122.829	31.550
Modtagne forudbetalinger fra kunder	915.623	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.830.773	3.660.098
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	371.293	74.059
Anden gæld	<u>1.793.394</u>	<u>1.406.481</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.033.912</u>	<u>5.172.188</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.033.912</u></b>	<b><u>5.172.188</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.150.713</u></b>	<b><u>12.988.654</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.788.530	5.437.695
Andre omkostninger til social sikring	138.029	128.873
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>28.531</u>	<u>50.373</u>
	<b><u>5.955.090</u></b>	<b><u>5.616.941</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>17</u>

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>2. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.235.466	8.189.910
Årets overførte resultat	1.299.335	2.999.591
Overført til søsterselskab efter grenspaltning, primo	<u>0</u>	<u>-3.954.035</u>
	<b><u>8.534.801</u></b>	<b><u>7.235.466</u></b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemregning med hovedleverandør er der indgået aftale om pantsætningsforbud for så vidt angår simple fordringer og motorkøretøjer.

**5. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. De samlede leasingydelse udgjorde 200 t.kr. for regnskabsåret 2015/16.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet bankgaranti på 200 t.kr. overfor SKAT. Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet har indgået aftale om leje af ejendommen Vestermarksvej 3, Grindsted. Kontrakten er uopsigelig i 24 måneder. Den årlige husleje udgør 552 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN Holding, Grindsted ApS, CVR-nr. 12 66 73 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.